
Núcleos Regionais de Educação - 

AVISO  DE  LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2016 – SEED/SUDE 
NRE Campo Mourão
Postado em: 15/09/2016

AVISO  DE  LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2016 – SEED/SUDE
PROTOCOLO Nº 13.862.667-9
OBJETO: reparos na cobertura do Colégio Estadual Machado de Assis de Barbosa Ferraz, no
Município de Barbosa Ferraz.

AVISO  DE  LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2016 - SEED/SUDE
 PROTOCOLO Nº 13.862.667-9
 OBJETO: reparos na cobertura do Colégio Estadual Machado de Assis de Barbosa Ferraz, no
Município de Barbosa Ferraz.
 DATA E HORÁRIO DA DISPUTA: 30 de setembro de 2016, às 10:30 (dez horas e trinta minutos)
por meio de sistema eletrônico.
 VALOR MÁXIMO: R$ 138.725,94 (cento e trinta e oito mil, setecentos e vinte e cinco reais e
noventa e quatro centavos).
 RETIRADA DO EDITAL E DOS ELEMENTOS TÉCNICOS INSTRUTORES: encontra-se à
disposição no portal www.licitacoes-e.com.br - PREGÃO ELETRÔNICO DO BANCO DO BRASIL,
pesquisa avançada e o nº da licitação. Também no portal www.comprasparana.pr.gov.br no link
Consulta a Licitações: Consulta de Editais.
 Informações: (41) 3250-8305 ou (41) 3250-8302.
 Curitiba, 14 de setembro de 2016.
 Comissão de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia

https://www.nre.seed.pr.gov.br 23/7/2024 0:29:52 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br

